Tauchsportgemeinschaft Wesel e. V.

http://www.tauchen-wesel.de

Mitgliedschaft in:

Verband Deutscher Sporttaucher e. V. Tauchsportverband NRW e.V. Landessportbund Nordrhein-Westfalen e. V. Kreissportbund Wesel e. V. Stadtsportverband Wesel e. V. Arbeitsgemeinschaft Wassersportvereine Wesel e. V. Kooperation der Tauchvereine am Niederrhein



TSG Wesel e.V., Finkenstr. 49, 46487 Wesel

TSG Wesel e.V.

Telefon: (02 81) 1 63 96 54

Internet: http://www.tauchen-wesel.de

1.Vorsitzender

Thomas Depta

Handy: (01 63) 3 64 86 38

E-Mail: vorsitzender.tsgw@tauchen-wesel.de

2. Vorsitzender

Markus Ebert

Telefon: (02 81) 6 84 11 21

E-Mail: stellvertreter.tsgw@tauchen-wesel.de

Wesel, 17. Januar 2025

Einladung zur Mitgliederversammlung

Hallo liebe Tauchkameradinnen hallo liebe Tauchkameraden, hallo liebe Jugend,

wir möchten Euch recht herzlich zur

Ordentlichen Mitgliederversammlung 2025 am Freitag, den 21.02.2025 ab 19:00 in unserem Vereinslokal "Am Hafen" (Kanuclub am Yachthafen in Wesel)

einladen.

Die Tagesordnungspunkte findet Ihr auf der Rückseite

Schatzmeister:

Peter Hilgert

Tel.: (0 28 52) 39 37

E-Mail: schatzmeister.tsgw@tauchen-wesel.de

Bankverbindung:

Niederrheinische Sparkasse RheinLippe

BIC: WELADED1WES

IBAN/SWIFT; DE79 3565 0000 0000 6160 60 VR 30380

UCI: DE92ZZZ00000235090

Vereinseintrag: eingetragen beim Amtsgericht Duisburg

Tagesordnung der ordentlichen Mitgliederversammlung 21.02.2025 (Beginn 19:00 Uhr)

"Ordentliche Mitglieder, Ehrenmitglieder, jugendliche Mitglieder ab vollendetem 16. Lebensjahr, sowie passive Mitglieder mit einer ununterbrochenen Mitgliedschaft von 5 Jahren haben das Stimmrecht in der Mitgliederversammlung." (§ 4 (1) Satzung TSG Wesel).

"Die Mitgliederversammlung ist - unabhängig von der Anzahl der anwesenden Mitglieder beschlussfähig." (§ 12 (7) Satzung TSG Wesel).

"(3) Die Beschlussfassung erfolgt durch offene Abstimmung, soweit nicht gesetzliche Bestimmungen oder die Satzung entgegenstehen." (§ 15 (3) Satzung TSG Wesel)

TOP 01 Eröffnung der Versammlung, Feststellung der Stimmberechtigung

TOP 02 Genehmigung Protokolls der letzten MV

https://www.tauchen-wesel.de/tsg-wesel/downloads/Mitgliederinfo/Protokoll-MV-2024.pdf

(Passwort kann beim Vorstand erfragt werden, es ist dasselbe wie im vergangenen Jahr)



	V. LITTLE II
TOP 03	Vorstandsberichte
10103	V UI SLAI IUSUEITLI ILE

TOP 04 Ehrungen

TOP 05 Kassenbericht

TOP 06 Bericht der Kassenprüfer

TOP 07 Entlastung des Schatzmeisters

TOP 08 Entlastung des Vorstandes

TOP 09 Neuwahl eines Kassenprüfers

TOP 10 Neuwahl des Vorstandes

2. Vorsitzender (Reihenfolge It. Satzung)

Sportwart (Reihenfolge It. Satzung

Gerätewart (Reihenfolge It. Satzung

GEN

TOP 11 Haushaltsplan 2025

TOP 12 Aktivitäten 2025

TOP 13 Verschiedenes